Reservedele

Varenr: 180|SORA
Model: NHS 180i

A WORLD OF WOODCHIPPERS

Variant: SafeTouch
Hugskive: RoughCut

Maskinnummer/ Serienr:
8726 - Nu

NHS

Innova tion through genera tions



NHS 1801 RoughCut




Side 2

Side 4

Side 1

=\

= /13

S

(i
U7

4%

0y

A\
\ )
FLN__A

S

4
\

Side 3

Side 5




1




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

1 00020700 2 Afstandsstykke f/ Fodstykke 1
10 72000700 1 Fodstykke venstre kpl. 1
11 72000710 1 Fodstykke hgjre kpl. 1
44 00008400 1 Afgangstud kpl. f/ 150/180 Standard 1
52 00034740 1 Skaerm o/ Styring - 40 Itr. 1
68 18014800 1 Skarm o/ Valser 1
118 00001700 2 Lifttap - @28x130mm 1



140

139

O R |

[/~ L N\ =
4 —
r o

S.2




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

43 00003700 2 Nippel 3/4" f/ 1" sugeslange 2
50 00015200 1 Konsol for oliepumpe inkl. laske 2
57 00105300 1 Forsatsleje HSU f/GR2 Pumpe 2
59 00105500 1 Skueglas 1" Alu. 2
60 00107500 1 Remskive TL A 100x2 2
65 00008200 1 Ophaengskrog - PTO-aksel STANDARD 2
71 00149900 1 Rer f/ Betjeningsvejledning @55 2
77 00109700 1 Prop 1/2" m/indv. sekskant 2
78 00113000 3 Brystnippel 3/4" x 15 mm 2
80 00104100 1 Portflange 1/2" [30mm/90°] 2
81 00103900 1 Oliepumpe tandhjul 17 cm3 2
82 00104000 1 Portflange 3/4" [40mm/90°] 2
83 00107600 1 Remskive A250x2 Taper-Lock 2
84 00107700 1 Bgsning g22mm f/ Remskive 2
85 00114500 2 Bgjning 3/4" 45° 2
91 00105800 1 Oliepafyldning TCO 501 [@39] 2
92 72100600 1 Pasfeder 16x10x55 DIN 6885-A 2
93 72105000 1 B@sning @55mm 2
117 00001100 1 Knivlaerer for knivindstilling 2
119 00001800 1 Topstangsbolt 25/19 2
124 00101000 1 Traktorsplit 10x45 mm 2
126 00113100 1 Brystnippel 1/2" x 15 mm 2
127 00123000 2 Kilerem /180 | 2
139 22010600 1 Skaerm v/PTI - Front 2
140 22010610 1 Skserm f/PTI - gverst 2



S.3




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

4 72013200 2 Indtraeksvalse kpl. 3
8 72002700 1 Afstandsstykke f/sleede kpl. 3
38 00000700 2 Laseflange for oliemotor 3
40 00001500 2 Bgsning for laseflange 3
48 00015000 2 Afstandsb@sning for valse [Fast] 3
49 00015010 2 Afstandsbgsning for valse [Bevaegelig] 3
69.1 72012900 1 Sleede, nederste 3
69.2 72012600 2 Glideskinnesaet f/ NHS180 Non-Frik [inkl. Skruer] 3
69.3 R10081 12 M6x16 indv. sekskant UH RA 10.9 3
70.1 72012500 1 Slede, gverste 3
74 00011900 1 Holder f/ Antistress - NHS 180 3
75 72010310 1 Modhold Stor for 180 (720) 3
76 72010100 1 Modhold Lille for 180 (720) 3
78 00113000 3 Brystnippel 3/4" x 15 mm 3
79 00113200 4 Vinkel 1/2" - 15 3
86 00113400 1 Stilbar vinkel 15x15mm 3
135 18122800 2 Oliemotor f/ NHS 180-Serien 3
136.1 00013400 2 Aksel f/ Indtraksvalse - Universal 3
136.2 00003400 2 Kobling f/ Oliemotor/Valseaksel 3
136.3 R10094 4 M8x25 Unbrakoskrue kval. 12:9 3
136.4 R10354 4 Fjederskive, ?8mm - DIN7980 FZB 3
136.5 48103200 2 Lasering 40 mm udv. DIN471 3
136.6 00110400 2 Pasfeder 10x8x35 DIN 6885-A 3
136.7 00100001 4 Leje v/ indtraeksvalse 3
137 00151710 1 Fgler f/ ABS - InfoCon [Standard] 3
142 R10053 3 M16x35 Saetskrue, RA 10.9 Din 933 3
143 R10317 3 Skive 5/8" DIN125 HV200 FZB 3



S. 4




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

1 00003500 1 Dobbeltbolt f/Huggehus 4
21 18000950 1 Hugskive f/ 180 Rough Cut 4
2.2 18011210 4 Kniv 110mm f/ NHS180 Rough Cut 4
2.3 72014600 1 Aksel f/ Hugskive - 6 not 1-3/8 " 4
2.4 72107800 1 Spaendeelement [Fast] 4
2.5 72107810 1 Spaendeelement [Bevaegelig] 4
2.6 R10220 8 M16x60mm Skrue - DIN7991 4
3 72106900 2 Leje v/ hugskive - inkl. klembgsning 4



S.5




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side

9 18031410 1 Ramaskine /180l Safe Touch DK 5
44.1 00008410 1 Handtag for Las 5
44.2 00008420 1 Las kpl. f/ Afgangstud 5
44.3 00008430 3 Spaendestykke 5
44.4 00002500 1 Haette f/afgangstud 5
44.5 00002300 1 Bolt for justerstang 5
44.6 00008425 1 Justerskrue M12 5
44.7 00100100 1 Fjeder f/ klap pa afgangstud 5
44.8 00008435 1 Justerstang kpl. f/haette 950 mm 5
44.10 R10007 2 M8x20 Saetskrue FZB 8.8 5
4411 R10041 6 M8x25 Indv. sekskant CH FZB 8.8 5
44.12 R10105 1 M12 Mgtrik FZB 8.8 5
44.13 R10203 2 M8 Lasemgtrik FZB 8.8 5
44.14 R10204 1 M10 Lasemgtrik FZB 8.8 5
44.15 R10314 10 Skive @8 DIN 125A FZB 5
44.16 R10315 2 Skive #10,5/21x2,0mm FZB 125A10, svaer skive 5
44.17 R10351 1 M10x80 Bolt FZB 8.8 5
44 00008540 1 Afgangstud Ra f/150/180 Standard 5



S.6




Positionsnr. Varenr. Stk. Betegnelse Side
99.1 00021300 1 Montageplade f/ Styring 6
99.3 00109600 4 Vibrationsdeemper SPC30/30 (Sort) 6
99.4 00113100 4 Brystnippel 1/2" x 15 mm 6
99.14.8 00104709 2 Relze-sokkel for Din skinne / S7MP 6
99.14.9 00104703 2 Relae for styring 6
99.14.11 00126700 1 Sikring 10A Auto flad 6
99.14.13 00151700 1 Info-Controller for ABS 6
99.14.14 00114701 2 Kabel Ventilstik 18mm/3x0,75 6
99.16.1 00164401 1 Magnetventil f/ 00164400 [NG6] 6
99.16.2 00164404 2 Magnetspole f/ Ventil 6
99.16.3 00164402 1 Ventil-patron, Sikkerhedstryk 6
99.16.4 00164405 1 Alu-blok f/ Ventil-manifold - 40 ltr. 6
99.16.5 00164403 1 Ventil f/ Flowkontrol 6
107 72190500 2 Ngdstopboks inkl. Skrift 6
110.1 00126300 1 Montage kasse f/ Reset 6
110.2 00126400 2 Kontaktblok N/O [Slutte] 6
110.3 00126200 1 Reset stor knap Paddetryk 6
110.4 00164500 1 Kontaktblok N/C [Bryde] 6
110.6 00104724 1 Forskruning M20 @¢5-12 mm 6
144 00004400 1 Positioneringsbolt M20x1,5 6
145.1 00046210 1 Kontaktplade f/NHS V 6
145.2 00046215 1 Aftaster 6
145.3 R10068 1 Spandestift @5x30 DIN 1481 A2-rustfri 6
145.4 00114705 1 Microswitch f/ Styring 6
145.5 00036220 2 B@sning f/safetouch 6
145.6 R10320 1 Skive 1/2" 314,5x29x3mm DIN 1440 FZB 6
145.7 00104718 1 Forskruning M16 @4-8mm Gra 6
145.8 00167010 1 Trykfjeder f/ Sikkerhedsbarre 6
145.9 00138620 1 Gaffelende M10 f/ Kontaktplade 6
145.10 00046205 1 Pos. stang f/NHS SafeTouch 6
146 22000110 1 Sikkerhedsbgjle SafeTouch 6
147 00026300 1 Skeerm o/ Kontaktplade 6
149 00020500 1 Mellemlaske f/ Sikkerhedsbgjle, SafeTouch 6
150 15011500 2 Bgsning f/vippekonsol 6
151 22002200 1 Sikkerhedsbord kpl. 6
- 00046200 1 Kontaktplade kpl f/NHS SafeTouch 6
- 00164400 1 Ventil-manifold 40 Itr. f/ 180 Serien 6
- 00034700 1 El-styring kpl. OneTouch PTO 6



=NHS:

NHS Maskinfabrik A/S | Bergsgesvej 6 | DK-8600 Silkeborg | +45 8720 6500 | nhs@nhs.dk | www.nhs.dk



	Forside reservedelskataloger_de.pdf
	Tom side




